
 

Hotărârea nr. 67 din 22.09.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea componenței Comisiilor de admitere la DPPD, Modulul psihopedagogic 

(nivel I, nivel II), pentru sesiunea octombrie 2025 

 

 

 

În temeiul  

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare și a 

Metodologiei de Admitere DPPD pentru anul universitar 2025/2026, aprobată in ședința de 

Senat din data de 24.03.2025 prin Hotărârea nr. 24,  

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi componența Comisiilor de admitere la DPPD, 

Modulul psihopedagogic (nivel I, nivel II), pentru sesiunea octombrie 2025. 

 Art. 2. Componența comisiei – nivelul I licență și postuniversitar și Componența comisiei – 

nivelul II master și postuniversitar sunt anexate prezentei hotărâri. 

 Art. 3. Director DPPD și Secretariat FITA/DPPD vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


